2023年 1月吉日

お客様各位

シーシーエス株式会社

LDL2シリーズ白色の生産終了のご案内

拝啓師走の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧いただいております弊社 LED照明「LDL2シリーズ白色」の受注を 2023

年 6月末で終了させていただきたく、ご案内申し上げます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 生産終了機種

生産終了機種   推奨代替機種

製品型式

⇒

製品型式

LDL2-19X4SW2 LDL2-19X4SW2(A)

LDL2-33X8SW2 LDL2-33X8SW2(A)

LDL2-41X16SW2 LDL2-41X16SW2(A)

LDL2-80X16SW2 LDL2-80X16SW2(A)

LDL2-119X16SW2 LDL2-119X16SW2(A)

LDL2-158X16SW2 LDL2-158X16SW2(A)

LDL2-197X16SW2 LDL2-197X16SW2(A)

LDL2-236X16SW2 LDL2-236X16SW2(A)

LDL2-275X16SW2 LDL2-275X16SW2(A)

LDL2-314X16SW2 LDL2-314X16SW2(A)

LDL2-353X16SW2 LDL2-353X16SW2(A)

LDL2-392X16SW2 LDL2-392X16SW2(A)

LDL2-431X16SW2 LDL2-431X16SW2(A)

LDL2-470X16SW2 LDL2-470X16SW2(A)

LDL2-509X16SW2 LDL2-509X16SW2(A)

LDL2-26X30SW2 LDL2-26X30SW2(A)

LDL2-50X30SW2 LDL2-50X30SW2(A)

LDL2-74X30SW2 LDL2-74X30SW2(A)

LDL2-98X30SW2 LDL2-98X30SW2(A)

LDL2-122X30SW2 LDL2-122X30SW2(A)

LDL2-146X30SW2 LDL2-146X30SW2(A)

生産終了機種

⇒

推奨代替機種

製品型式 製品型式

LDL2-170X30SW2 LDL2-170X30SW2(A)

LDL2-194X30SW2 LDL2-194X30SW2(A)

LDL2-218X30SW2 LDL2-218X30SW2(A)

LDL2-242X30SW2 LDL2-242X30SW2(A)

LDL2-266X30SW2 LDL2-266X30SW2(A)

LDL2-290X30SW2 LDL2-290X30SW2(A)

LDL2-314X30SW2 LDL2-314X30SW2(A)

LDL2-338X30SW2 LDL2-338X30SW2(A)

LDL2-362X30SW2 LDL2-362X30SW2(A)

LDL2-386X30SW2 LDL2-386X30SW2(A)

LDL2-410X30SW2 LDL2-410X30SW2(A)

LDL2-434X30SW2 LDL2-434X30SW2(A)

LDL2-458X30SW2 LDL2-458X30SW2(A)

LDL2-482X30SW2 LDL2-482X30SW2(A)

LDL2-506X30SW2 LDL2-506X30SW2(A)

LDL2-41X16SW2-WD LDL2-41X16SW2-WD(A)

LDL2-80X16SW2-WD LDL2-80X16SW2-WD(A)

LDL2-119X16SW2-WD LDL2-119X16SW2-WD(A)

LDL2-158X16SW2-WD LDL2-158X16SW2-WD(A)

LDL2-197X16SW2-WD LDL2-197X16SW2-WD(A)

LDL2-236X16SW2-WD LDL2-236X16SW2-WD(A)

LDL2-275X16SW2-WD LDL2-275X16SW2-WD(A)

LDL2-314X16SW2-WD LDL2-314X16SW2-WD(A)

LDL2-353X16SW2-WD LDL2-353X16SW2-WD(A)

LDL2-392X16SW2-WD LDL2-392X16SW2-WD(A)

LDL2-431X16SW2-WD LDL2-431X16SW2-WD(A)

LDL2-470X16SW2-WD LDL2-470X16SW2-WD(A)

LDL2-509X16SW2-WD LDL2-509X16SW2-WD(A)

LDL2-26X30SW2-WD LDL2-26X30SW2-WD(A)

LDL2-50X30SW2-WD LDL2-50X30SW2-WD(A)

LDL2-74X30SW2-WD LDL2-74X30SW2-WD(A)

LDL2-98X30SW2-WD LDL2-98X30SW2-WD(A)

LDL2-122X30SW2-WD LDL2-122X30SW2-WD(A)

LDL2-146X30SW2-WD LDL2-146X30SW2-WD(A)

LDL2-170X30SW2-WD LDL2-170X30SW2-WD(A)

LDL2-194X30SW2-WD LDL2-194X30SW2-WD(A)

生産終了機種

⇒

推奨代替機種

製品型式 製品型式

LDL2-218X30SW2-WD LDL2-218X30SW2-WD(A)

LDL2-242X30SW2-WD LDL2-242X30SW2-WD(A)

LDL2-266X30SW2-WD LDL2-266X30SW2-WD(A)

LDL2-290X30SW2-WD LDL2-290X30SW2-WD(A)

LDL2-314X30SW2-WD LDL2-314X30SW2-WD(A)

LDL2-338X30SW2-WD LDL2-338X30SW2-WD(A)

LDL2-362X30SW2-WD LDL2-362X30SW2-WD(A)

LDL2-386X30SW2-WD LDL2-386X30SW2-WD(A)

LDL2-410X30SW2-WD LDL2-410X30SW2-WD(A)

LDL2-434X30SW2-WD LDL2-434X30SW2-WD(A)

LDL2-458X30SW2-WD LDL2-458X30SW2-WD(A)

LDL2-482X30SW2-WD LDL2-482X30SW2-WD(A)

LDL2-506X30SW2-WD LDL2-506X30SW2-WD(A)

２．理由

  上記機種に使用の LEDが生産終了

３．仕様・性能の差異

  照明に実装している LEDの生産中止により、LEDが変更になります。

それに伴い、相関色温度が低く（黄色っぽく）なります。

４．最終受注日

   ２０２３年６月末日

詳細につきましては、弊社営業担当までお問合せください。

以上